

# **Keld Topholm Nielsen Holding ApS**

c/o Keld Topholm Nielsen, Ibstrupvej 7, 2820 Gentofte

**CVR-nr. 20 28 44 04**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

---

Keld Topholm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Keld Topholm Nielsen Holding ApS c/o Keld Topholm Nielsen Ibstrupvej 7 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 20 28 44 04
	Stiftet: 16. juni 1997
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Keld Topholm Nielsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Kai Svendsen Serigrafi/Siljan Offset ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve finans- og konsulentvirksomhed, samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.572 mod - 349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og som følge deraf er omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere anpartskapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.663	9.487
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.091</u>	<u>-7.836</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.572</b>	<b>-349</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>18.572</b>	<b>-349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.572	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-349</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.572</b>	<b>-349</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>172.839</u>	<u>144.176</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.839</u>	<u>144.176</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.839</u></b>	<b><u>144.176</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>172.839</u></b>	<b><u>144.176</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-162.486	-181.058
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-37.486</b>	<b>-56.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.325	198.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.325	200.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>210.325</b>	<b>200.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>172.839</b>	<b>144.176</b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-180.709	-55.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349	-349
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-181.058	-56.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.572	18.572
	<b>125.000</b>	<b>-162.486</b>	<b>-37.486</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.091	7.836
	<b>8.091</b>	<b>7.836</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	597.500	597.500
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>597.500</b>	<b>597.500</b>
Værdiregulering 1. juli 2022	-453.324	-462.811
Årets resultat	28.663	9.487
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-424.661</b>	<b>-453.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>172.839</b>	<b>144.176</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Keld Topholm Nielsen Holding ApS
Kai Svendsen Serigrafi/Siljan Offset ApS, København	100 %	172.839	28.663	172.839

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2022	-181.058	-180.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.572</u>	<u>-349</u>
	<b><u>-162.486</u></b>	<b><u>-181.058</u></b>

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og som følge deraf er omfattet selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere anpartskapitalen.

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 6. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Keld Topholm Nielsen, Ibstrupvej 7, 2820 Gentofte
